
PRÉFECTURE RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DE L'ISÈRE 
…. DIRECTION    

Rappéler dans votre réponse les indications 

ci-dessus et faire figurer obligatoirement 

sur l'enveloppe l'adresse postale suivante 

  

PRÉFECTURE DE L'ISÈRE 
BOITE POSTALE 1046 

38021 GRENOBLE CEDEX          

Bi    

 



VU l'avis de l'ingénieur en Chef de la Division Equipement de la Société Nationale 

des Chem ins de Fer Français, Région de Chambéry en date du lijuin 1978 ; 

VU l'avis du Directeur Départemental de la Protection Civile er date du 3 juillet 

  

1375 ; 

VO le rapport de l'Ir: Mines, Inspecteur des Etablissements Class 

n date du 18 octobre 1976 ; 

VU L'avis du Conseil Départemental d'Hygiène en date du $ novembre 1978 ; 

VU ja lettre du 22 novembre 1975 communiquant les conclusions du Consei 

d'Hygiène au requéraré ; 

VU l'ensemhie des pk 

      

. CONSIDERANT que l'établis sement pr projeté est rangé S 12 < classe des 

At 
SUR proposition du Secré aire Général de l'Isère ; 

_ARRETE : 

: L'autorisation d'exploiter dans l'enceinte de son usine de Grenoble, 78 

    

- une tostallation de combustion de plus de 8506 th/h (n°158. his, 1° >/ 

- un dépôt de liquides inflarmmasltes de lère catégorie (19 tonnes environ de 

peintures et solvants) n° 254, À 2°o 

un atelier de ivaitement chim 

  

s métaux (n° 288, 1°) 

   

  

£ visation (405. B, 1°a), activités rangées en 25ème 

Aisthom, Division Neyrpic aux conditions suivanies ;   

1 Les prescriptions particulières applicaoies aux activités susvisées seront cellesmci= 

8 et rigoureusement respectées. 

  

   

   

     

  

L'exploitant devra an outre se conformer sir ictement aux dispositions fdiciées par 

le livre 1 du Code du Travail et aux décrets règlementaires et arrêtés pris pour Son ap 

plication dans Î' intérêt de l'hygiène et de a sécurité des travailleurs, notamment au décret 

du 19 juillet 1918 visant les mesures générales de protection et de salubrité, rapoelées 

dans lettre la Direction du 2'ravail en date du 30 mars 1975 ;     

sf



  
  

  

 
 
  
 

 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

   
 

 
 

 



ee & em 

Pour arapli 

Le Chef de 

 


